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Bursaspor camiası tedirginlikle olan biteni izliyor!

20 haftada 20 puan toplayan Bursaspor, devre arası transfer
döneminde de sessizliğini koruyor. Yeşil-beyazlı taraftarlar,
yönetimi istifaya davet ederken, kalan maçlarda nasıl bir

görüntünün karşılarına çıkacağını kestiremiyor. Belirsizliğin
hakim olduğu Timsah, hala ateş hattındayer alıyor.

SAYFA 11
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Stat: Bitci Timsah Park
Hakemler: Murat Erdoğan xxx, Ali Can Alp

xxx, Suat Güz xxx
Bursaspor: Erhan Erentürk xxx, Onur Atasa-

yar xxx, Mert Yılmaz xxx, Luka Capan xxx
(Furkan Emre Ünver dk. 29 xx), Nicolas Zalazar
xx, Kerem Şen xx (Reagy Ofosu dk. 56 xx), Bu-
rak Altıparmak xxxx, Massimo Bruno xxx
(Hasan Ayaroğlu dk. 70 xx), İsmail Yüksek xxxx,
Namiq Alasgarov xxxx, Batuhan Kör xx (Tim
Matavz dk. 70 xx)

Yedekler: Canberk Yurdakul, Mehmet Erdem
Uğurlu, Uğur Kaan Yıldız, Kubilay Sönmez,
Tuğbey Akgün, Elton Acolatse

Teknik Direktör: Tamer Tuna

Büyükşehir Belediye Erzurumspor: Jakub
Szumski xxxx, Ufuk Budak xxx, Mustafa Yumlu
xxxx, Orhan Ovacıklı xxx, Mücahit Albayrak xxx,
Emircan Altıntaş xxx, Herolind Shala xxx
(Gökhan Alsan dk. 87 ?), Arvydas Novikovas
xxx (Batuhan Artarslan dk. 76 xx), Alican Özfesli
xx (Ahmet Canbaz dk. 63 xx), Estrela xxx,
Aaron Olanare xxx

Yedekler: Göktuğ Bakırbaş, Rıdvan Oğuzhan
Yağcı, Fırat Şaşi, Mikhael Rosheuvel, Oltan
Karakullukçu, Eyüp Oskan

Teknik Direktör: Erkan Sözeri Gol:YOK 
Sarı Kartlar: Arvydas Novikovas, Emircan Al-

tıntaş, Mustafa Yumlu (Büyükşehir Belediye
Erzurumspor), İsmail Yüksek, Batuhan Kör
(Bursaspor)

Bursaspor, rakibine göre çok daha üstün
oynadığı maçta Büyükşehir Belediye

Erzurumspor’la 0-0 berabere kaldı. Yeşil-
beyazlı takım bu sonuçla puanını 20’ye

çıkarsa da ateş hattından uzaklaşamadı.

Maçtan dakikalar
6. dakikada Erzurumspor’da Arvydas

Novikovas, sağ kanattan ceza sahasına girer
girmez  yaptığı vuruşta top yan ağlarda kaldı.

8. dakikada sağ kanattan topu ceza sa-
hasına doğru yollayan Namiq Alasqarov’un

ortasında top kalenin hemen yanından
dışarıya çıktı.

14. dakikada Onur Atasayar’ın sol kanat-
tan yaptığı orta direk kaleye yöneldi. Kaleci

Jakub Szumski son anda topu çeldi.
21. dakikada İsmail Yüksek, uzaktan sert

şutunda top az farkla auta gitti.
23. dakikada Massimo Bruno’nun or-

tasında Namiq Alasgarov ceza sahası içinde
iyi yükseldi ve vurduğu kafa vuruşu direkten

döndü.
28. dakikada Arvydas Novikovas, 

ceza sahası yayına kadar getirdiği topa
sert vurdu. Kaleci Erhan Erentürk topu 

zorlukla çeldi.
44. dakikada İsmail Yüksek’in sol çapraz-

dan sert vuruşu üstten auta gitti.
49. dakikada sol çaprazdan ceza sahası

içine sarkan Samuel Olanare’nin plase vu-
ruşunda top kale direğinin hemen dibinden

auta gitti.
51. dakikada ceza sahası içinde yaşanan

karambolde Bursasporlu futbolcuların çoğu
şut denemesi yaptı ama skor değişmedi.
67. dakikada Massimo Bruno’nun pasına
iyi hareketlenen Namiq Alasgarov, sağ

çaprazdan sert vurdu. Erzurumspor kalecisi
Jakub Szumski topu zorlukla çeldi.

87. dakikada Burak Altıparmak, ceza sa-
hası içine yapılan ortaya iyi yükseldi ancak
kafa vuruşunda top kaleden farklı şekilde

auta gitti.
90+3. dakikada kalenin hemen önünde

topla buluşan Namiq Alasgarov’un şutunda
kaleci başarılı oldu.
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Bu sezon ikinci kez Bursaspor’un oynadığı
futboldan zevk aldım. Samsunspor maçı
ve Erzurumspor mücadelesi…

Baskılı oynayan, atak yapan, pozisyona giren
takım Bursaspor’du!

Ah bir de forvet olsa!
Ama takımda bir güçsüzlük var… Bu net an-

laşılıyor…
Fark etmişsinizdir, şut açısı bulan topa vur-

muyor, vuran da o kadar cılız vuruyor ki sanki
ağır çekimde film izliyormuş hissi yaratıyor.

Ayaklarda güç yok güç!
Bursaspor bu oyun tarzını ligin bütününe ya-

yarsa puan toplar, küme düşme muhabbetlerini
kimse yapamaz!

Ama benim anlamadığım bir konu var.
Nasıl oldu da aynı futbolcu-

lar bir anda zirveyi zorlayan
Erzurumspor’u kendi sa-
hasına hapsetti?

Geçtiğimiz hafta yap-
tığımız haberde futbolcu-
ların hesabına 100 bin
dolar yatacağını, kazan-
maları halinde ise o para
onlara ak sütü gibi helal
edileceğini belirttik.

Ama kazanamamaları
durumunda ise bu para
maaşlarından taksit taksit
kesilecekti.

Nitekim Bursasporlu oyuncular öyle bir top oy-
nadı ki herkesi hayret ettirdi!

Yazının başında da belirttim, forvet sorunu
çözülse Bursaspor bu oyunla ciddi puanlar
toplar! Ama…

Aması var işte! 100 bin dolarlık primin ben
ciddi anlamda futbolculara etki ettiğini gördüm.

Çünkü geçmişteki 19 maçtaki performanslarını
da çıplak gözle izledim!

Aynı topçular değillerdi sanki…
Bursaspor’un kalan 16 maçta da aynı perfor-

mansı göstermesi için 1.6 milyon dolara ihtiyacı
var! Matematik bunu gösteriyor!

Espri yapmıyorum gayet ciddi söylüyorum.
Her maç için ekip lideri Emin Adanur’un 1.6

milyon dolar bulup, devre arası transfer döne-
minde de sadece forvet transferi yapsa kafi gibi
duruyor!

Uzun lafın kısası, 1.6 milyon TL + forvet trans-
feri Bursaspor’a yeter!

Şunu da belirtmeden geçmeyeyim, bu takımın
başlı başına değişmesi gerekiyor! Orası ayrı…

Söylediklerim bu sezon için! Yanlış anlamayın
lütfen. Yoksa bu takıma en az 10-15 takviye
yapılması lazım ki Bursaspor camiasının istediği,
arzuladığı oyun oynansın.

Ama buradan şunu da net bir şekilde anlıyoruz
ki parayı veren düdüğü çalıyor.

Özellikle yabancı oyuncuların bir gün bile
parasını geciktirmeyeceksin.

Daha önceki senelerde antrenmana dahi çık-
mayıp protesto eden o kadar çok topçu gördük ki
siz inanın bunların yüzde 10’unu biliyorsunuz
veya bilmiyorsunuz.

Her neyse geçmişi unutalım, çünkü gelecek
epey korkutuyor. Bursaspor bir an önce puan
cetvelindeki o kırmızıyla işaretlenen yerden çık-
ması gerekiyor! Eyüpspor maçı çok önemli. İs-
mail Yüksek’in de kart cezalısı olması biraz tedir-
gin ediyor beni. Erzurumspor maçında son
dakikada attığı pası geri sarıp sarıp izliyorum.
Harikaydı… Ama bi de Namiq Alasgarov o golü
atsaydı tadından yenmezdi.

Ah Namiq vah Namiq diyerek de köşeyi 
noktalayalım.

Bursaspor’un 1.6 milyon
dolar + forvete ihtiyacı var!

BARIŞ
YALIM

KAÇAR MI O 
NAMİQ?

Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor, BB Erzurumspor
maçında galibiyeti son anlarda kaçırdı.

Bursaspor, Spor Toto 1. Lig’in
21. Haftasında Bursaspor, sa-
hasında BB Erzurumspor ile
karşı karşıya geldi.   Mücadele
boyunca rakip kaleye 19 kez

şut çeken yeşil-beyazlılar Namıq
Alasgarov ile galibiyeti son an-
larda kaçırdı. İsmail Yüksek’in
ceza sahasına doğru ortasında
altı pasta topla buluşan Namıq,

fileleri havalandıramadı. Bu
pozisyonun kaçmasından sonra
hem oyuncular hem taraftar
hem de teknik heyet büyük
üzüntü yaşadı.

Tamer Tuna’dan
taraftara mesaj: 

Bursaspor Teknik
Direktörü Tamer Tuna,

“Bursaspor taraftarı
şundan emin olsun,
Süper Lig hedefini

oluştururken bu camiaya
ve taraftara inanarak bu
anlaşmayı yaptık. Hala
inancımız sürecek ve
devam edecek” dedi.

Spor Toto 1. Lig’in 21.
haftasında Erzurumspor’la
0-0 berabere kalan Bursas-
por’da Teknik Direktör
Tamer Tuna dikkat çeken
bir açıklama yaptı.

Genç teknik adam, “Bur-
saspor taraftarı şundan
emin olsun, Süper Lig
hedefini oluştururken bu
camiaya ve taraftara ina-
narak bu anlaşmayı yaptık.
Hala inancımız sürecek ve

devam edecek. Bu mü-
cadele hiç bitmeyecek.

Maçın sonucu ya da oyun
hiç bir zaman etkilemez
ama oyun emin olun lig se-
viyesinin üstüneydi. Fakat
gol olmayınca hepimiz biliy-
oruz ki istedikleriniz ol-
muyor. Söylediğimiz her
şeyi yaptı oyuncularımız.
Tebrik ediyorum. Bir puanla
ayrıldığı için Erzurumspor'u
tebrik etmek gerekiyor.
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Spor Toto 1. Lig’in 21. Haf-
tasında sahasında BB Erzurum-
spor’u ağırlayan Bursaspor’da İs-
mail Yüksek mücadelenin 36.
Dakikasında sarı kart görmesiyle
birlikte önümüzdeki hafta oy-
nanacak Eyüpspor maçında cezalı
duruma düştü.

Yüksek, daha önce Kocaelispor
mücadelesinde de sarı kart cezası
sebebiyle forma giyememişti.

Bursaspor taraftarı Çalık için, “Transferin ilk gününde, dünyadan cennete…” pankartı
açtı. Spor Toto 1. Lig’in 21. haftasında oynanan Bursaspor-Büyükşehir Belediyespor Erzu-
rumspor maçı öncesi Ahmet Çalık anıldı. Trafik kazası sonrası hayatını kaybeden Konyas-
por’un milli futbolcusu Ahmet Çalık için saygı duruşu yapıldı. Bursaspor taraftarı da mer-

hum futbolcu için, “Transferin ilk gününde, dünyadan cennete…” pankartı açtı.

Trafik kazası sonrası 
hayatını kaybeden Milli 
futbolcu Ahmet Çalık, 

Timsah Park’ta saygı ile anıldı. 

Bursaspor 
taraftarından 
Ahmet Çalık pankartı

Bursaspor’da mücadelenin 36.
dakikasında sarı kart gören İsmail

Yüksek, cezalı duruma düştü.



Bursaspor, kaos dolu bir sezonun ikinci
yarısında hedeften kopmadan hazırlık-
larını sürdürüyor

Yeşil-beyazlı takımda neler yaşanıyor peki?
Bizler basın mensupları olarak Bursaspor’da

neler olup bittiğini sizlere aktarmakla mükellefiz.
Bu yüzden maaş alıyoruz. 

Bugün antrenmanı takip ederken Teknik Di-
rektör Tamer Tuna yanımıza geldi ve çok değerli
kurumların çok değerli muhabirleriyle birlikte
güzel bir sohbet toplantısı gerçekleştirdik.

Öncelikle Tamer Tuna’nın samimiyetine
inandığımı belirtmek istiyorum. Bu sezon hedefi
olan bir Bursaspor olacak lakin bizzat şunu
söyledi “Seneye ben burada olursam bu takım
Süper Lig’e çıkar”

Bu sezon bu trenin kaçtığını
hepimiz biliyoruz. Gelecek
sezonun kadrosu dizayn
edilmeye çalışılıyor.

Erzurumspor maçındaki
oyun hakkında konuş-
tuğumuz zaman Tamer
Hoca’ya, “Takımın
Gaziantep maçında da bir
reaksiyon gösterdiğini
fakat sonrasında oynanan
Adanaspor maçında yok-
ları oynadığını Erzurum
maçındaki oyunun anlamı
olması için Eyüp maçın-
daki oynanacak oyunun önemli olduğunu
söyledim.

Tuna, Adana maçında takımı hangi yönden
beğenmediğimi sorunca da oyuncuların saha
içerisindeki istek ve arzusuyla alakalı olduğunu
da belirttim.

Tamer Hoca, takım savunması anlamında
takımın geliştiğini ve takıma bakarken oyun an-
lamında nelerin değiştiğini görmemizi istedi.

Hoca değişiklikleri sebebiyle oyuncuların hem
performansı hem de mental olarak geriye git-
tiğini ifade etti. Bu durumu da yavaş yavaş
çözeceklerini de sözlerine ekledi.

İşin aslına baktığımızda hoca haklı. Tamer
Tuna yönetiminde ligde 3 maça çıkan Bursas-
por, 6 devrede sadece 1 devrede gol yedi.

Defansif kurguda isimler değişse de takım
savunmasında önemli gelişmeler yaşanıyor.

Kısa süre içerisindeki değişimi daha net göre-
ceğimizi de sözlerini ekledi sayın Tuna.

Hocaya takımda eksik bulduğum bir yönü de
açıkça söyledim.  “Hocam saha içerisinde
hakemin kararına itiraz edebilecek lider bir
oyuncu yok, yetersiz kalıyor” dediğimde ise
Tuna, “Bu oyuncunun karakteriyle alakalı biz
bireysel olarak değil takım halinde o tepkiyi
vereceğiz” dedi.

Beni tatmin eden bir yanıt oldu.
Genç oyuncular ile ilgili de konuştuk. Vefa,

Kerem, Tuğbey gibi isimlerin maç tecrübesi
kazanması gerektiğinin de altını çizdi.

Sayın Tuna’ya Ozegovic’i sorduğumda ise
“Bunlar transferlerde olağan şeyler, bunlar hep
olur” yanıtını verdi.

Sohbeti bitirirken ise müjdeyi verdi.  Deneyimli
çalıştırıcı, “Merak etmeyin, güzel transferler ola-
cak” ifadelerini kullandı.

Bursaspor’un Tamer Tuna ile yolu uzun olursa
başarılı işlere imza atacağına inanıyorum lakin
yeşil sahaya, yeşil sahadan olmayanların karış-
maması gerekiyor.

Umarım Bursaspor, bu sezon olmasa da
önümüzdeki sezon Süper Lig’e çıkma başarısını
gösterir. Ben Tamer Tuna’ya güveniyorum.
Yolun, bahtın ve şansın açık olsun hocam…

Tamer Tuna
müjdeyi verdi

OKTAY
KARA
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Pablo Martin 

38 yaşında!
Bursaspor’un

efsane futbolcusu
Pablo Martin

Batalla, 38 yaşına
girdi. Yeşil-beyazlı
taraftarlar, sosyal

medyada Arjantinli
yıldız için binlerce

mesaj attı.

Bursaspor’un şampiyonluğunda ve
başarılı günlerinde imzası olan Pablo Mar-
tin Batalla geçtiğimiz günlerde yeni yaşını
kutladı.

38. yaş gününü kutlayan Arjantinli fut-
bolcuya yeşil-beyazlı taraftarlar binlerce
mesaj gönderdi.

Bursaspor’un gelmiş geçmiş en iyi

oyuncuları arasında gösterilen Pablo Mar-
tin Batalla, sezon başında yeşil-beyazlı
takımda antrenörlük görevi üstlenmişti.

Şu anda Arjantinli bulunan Batalla,
doğum gününü ailesiyle kutlayacak.

Bursaspor Kulübü de Pablo Martin
Batalla'nın doğum gününü sosyal medya
hesaplarından kutladı.
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Sene başında gitmişti 

Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor, dün akşam
BB Erzurumspor ile karşı karşıya geldi.

Yeşil-beyazlılarda sezon başı Altınordu’dan
transfer edilen ve bu sezon 90 dakika Bursas-

por forması giyen Ufuk ile yollar o mücadele-
den sonra ayrılmıştı.

Sonrasında BB Erzurumspor’un yolunu tutan
tecrübeli oyuncu, bu sezon ilk kez yeşil-beyazlı

takıma karşı rakip oldu.
Dün oynanan karşılaşmada 90 dakika forma

giyen Budak, yüzde 60 pas isabetiyle oynadı. 
Gurbetçi futbolcu 16 kez de top kaybı yaptı.

Bursaspor’un sezon başında kadrosuna kattığı ve sonrasında 
yolların ayrıldığı Ufuk Budak dün yeşil-beyazlı takıma rakip oldu.

rakip oldu!
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Spor Toto 1. Lig’in 21. Haf-
tasında Bursaspor, BB
Erzurumspor ile 0-0 be-

rabere kaldı. Mücadelenin so-
nunda yetenekli futbolcu İsmail
Yüksek, açıklamalarda bulundu.
Yüksek, “İlk önce futboldan önce
Ahmet Çalık abimizi kaybettiğimiz
için üzüntülüyüz. Türk futbolu çok
güzel bir insanı kaybetti. Mekanı
cennet olsun. Konyaspor ailesine

ve yakınlarına sabırlar 
diliyorum” dedi.

"ŞANSSIZLIKTAN ÇOK
BECERİKSİZLİK"

Maçın ardından söylenecek
sözün olmadığını söyleyen Yük-
sek,”Bugünkü mücadeleyi herkes
gördü. Tribünler de gördü.Tüm
Türkiye gördü, izledi. Hak
etmediğimiz sonuçlar alıyoruz. İyi

oynuyoruz ama o kalenin içine
sokamıyoruz topu. Son vuruşlarda
eksikliğimiz var. Şanssızlıktan daha
çok beceriksizliğe giriyor bence. 6-
7 tane pozisyon harcadık. Benim 3
tane var” dedi.

"ŞU TAKIMDA KİMSE ART
NİYETLİ DEĞİL"

Kendilerini sorgulamaları gerek-
tiğini söyleyen Yüksek,”Hak

etmediğimiz yerdeyiz. Şunu söyle-
mek istiyorum tribünlere. İs-
temediğimiz sonuçlar alıyoruz. 

Şu takımda kimse art niyetli
değil, şu takımda kimsenin kötü
niyetli olduğunu düşünmüyorum.
Herkes terinin son damlasına
kadar mücadele ediyor. 16-17
tane maçımız var. Son ana kadar
mücadeleye devam” ifadelerini kul-
landı.

Bursaspor’da yetenekli futbolcu İsmail Yüksek, BB Erzurumspor
maçından sonra açıklamalarda bulundu.
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Bursaspor’un Arjantinli futbolcusu 
Zalazar, BB Erzurumspor maçından
sonra açıklamalarda bulundu.

Adanaspor maçında
kadroya alınmayan ama
Erzurumspor müs-
abakasında ilk 11'de şans
bulan Nicolas Zalazar,
dikkat çeken açıklamalar
yaptı.

Arjantinli futbolcu şunları
söyledi: “Bizim için çok zor
bir maçtı çok pozisyona
girdiğimiz çok pozitif oy-
nadığımız bir maçtı ama
gol atamadık. Bu şekilde
oynadığımız sürece bu
sıkıntılı süreçten çıka-
cağımıza inanıyorum”



Bursaspor, sezonun ilk yarısındaki
Samsunspor maçında olduğu gibi
Erzurumspor karşısında da istekli,

arzulu bir görüntü verdi ancak coşkuyu
getirecek golü bulamadı. Sonuç olarak da
bu istekli oyundan, sahada Bursaspor'a
yakışan görüntüden umutları yeşertecek
ses çıkmadı.

Geçtiğimiz haftalardaki oyunun aksine,
belli bölümlerde tempoyu yukarıya
çıkaran Timsah,  net bir golcüsü olmadığı
için transferdeki hataların bedelini yine
ağır ödedi.

Şahsi fikrim; net bir
santraforun olsa sezo-
nun en güzel galibiyet-
lerinden biri konuşu-
lurdu.

Oyuna gelince...
Adana maçındaki

yanlışından dönen
teknik heyet, zorunlu
da olsa savunmada
Zalazar, sağ bekte
Mert Yılmaz, orta
alanda Bruno, kanatta
ise gizli golcü görün-
tüsünde oynayan Namıq Alaskarov ile
başlayınca takım da olağanüstü bir moti-
vasyonla maça girdi.

Hızlı düşünme ve kararını aksiyona
dönüştürme özelliğiyle ligin en iyi oyuncu-
larından biri olan Kerem Şen'e ayak uydu-
racak ikinci bir kanat ve forvetin olsa Erzu-
rum karşısında skorun ilk yarıda gelmesi
işten bile değildi.

90 dakikanın geneline yayılan istek, bu
sezon ender karşılaştığımız bir görün-
tüydü. Zaten olması gereken de buydu.
Ve tabii, bundan sonrası için gereken en
az limit de bu. Zira fikstür zor, rakipler
arayı açıp uzaklaşıyor.

Sonuç...
Bursaspor 20 maçta 20 puanla küme

düşme hattında.
Tamer Hoca ve ekibinin (Adanaspor

maçı haricinde) takıma belli bir kimlik
kazandırdığı ortada. İstediği transferler
gelirse, Bursaspor en azından korkulu
rüya görmekten kurtulur. Ümraniye ve
Bandırma maçlarında bekletilen teknik di-
rektör kararı, transferde atılamayan adım-
lar, son bir ayda Bursaspor'un bu duruma
gelmesinde en önemli etkenlerden biri. O
yüzden, transferde hata yapma şansı sıfır
da olsa, bu ligin oyuncusunu bulduğunuz
an imzayı attırın. Daha fazla beklemek
zarardan başka bir şey yazmaz.

Görüntü var ses yok

ERDİNÇ
SÜLÜN
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Spor Toto 1. Lig’de Bursas-
por, BB Erzurumspor ile 0-0
berabere kaldı. Maçın ardın-
dan açıklamalarda bulunan
Furkan Emre Ünver, dikkat
çeken açıklamalarda bulundu.

Mücadelede iyi oynadıklarını

söyleyen Ünver, “Hak ettiğimiz
bir maçtı çok iyi hazırlanmıştık
ama bazen girmiyor top kal-
eye. Futbolda bunlar var. Ola-
cağını düşünüyorum ama
bugün üzgünüz. Taraftar-
larımızı üzdüğümüzün farkın-

dayız. Biz elimizden gelenin en
iyisini yapmaya çalışıyoruz.
Niyetimiz gerçekten iyi biz bir-
birimize sarıldık onlar da bize
sarılırsa bu işin üstesinden
geleceğimizi düşünüyorum”
ifadelerini kullandı.

Bursaspor, BB
Erzurumspor ile

0-0 berabere
kalırken Furkan

Emre Ünver,
mücadelenin

sonunda
açıklamalarda

bulundu.



Bursaspor’da İsmail Çokçalış’la ilgili yeni bir
açıklama geldi. Yeşil-beyazlı kulübün
yönetim kurulu üyelerinin imzasının bul-

duğu açıklamada, “Kulübümüzle sözleşmesini tek
taraflı fesih eden İsmail Çokçalış’ın Adana Demir-
spor ile sözleşme imzaladığının duyurulması üzer-
ine resmi hesabımızdan; Bursaspor’umuzun
menfaatlerini korumak adına yasal yollara başvu-
rulacağı ve konuyla ilgili ayrıntılı bir açıklama
yapılacağına dair kısa bir bilgilendirme yapılmış
ancak içinden geçtiğimiz hassas süreç göz
önünde bulundurularak, Erzurumspor karşılaş-
masından sonra yaşanan süreci tüm şeffaflığı ile
anlatan kapsamlı bir açıklama yapılması uygun
görülmüştür” ifadeleri kullandı.

“Haksız bir şekilde 
feshedilmiştir”

Açıklama şu şekilde devam etti: “Değerli futbol
kamuoyu; Bursaspor Kulübü Derneği ile futbolcu
İsmail Çokçalış arasında 13.08.2021 tarihinde
Profesyonel Futbolcu Sözleşmesi imzalanmış
olup, sözleşme İsmail Çokçalış tarafından tek
taraflı olarak haksız bir şekilde feshedilmiştir. Bu
fesih haksız fesih niteliğinde olup, feshe neden
olarak sunulan alacak talepleri ve diğer fesih se-
bepleri Bursaspor Kulübü Derneği tarafından
kabul edilemez durumdadır. Zira, İsmail Çokçalış
tarafından Bursaspor Kulübü Derneği’ne çekilen
21.10.2021 tebliğ tarihli ilk ihtarnamenin ak-
abinde, İsmail Çokçalış’ın muaccel (doğmuş) hale
gelen tüm alacakları banka yolu ile ödenmiş olup,
ödeme yapıldığına ilişkin 08.11.2021 ve
20.11.2021 tarihli ihtarnameler ve eklerindeki
banka dekontları İsmail Çokçalış’a noter kanalıyla
gönderilmiştir.”

“İsmail Çokçalış savunma 
vermemiştir”

Bursaspor Yönetim Kurulu, İsmail Çokçalış’ın
antrenmanlara katılmadığı belirtilerek, “İsmail
Çokçalış’ın, 20.11.2021 tarihinden itibaren maz-
eretsiz, izinsiz ve herhangi bir bilgi, beyan, belge
sunmadan antrenmanlara katılmamış olduğu, bu
süreçte tesislere giriş dahi yapmadığı noter vası-
tasıyla tespit edilmiştir. Bu nedenle taraflar
arasında bulunan sözleşmeye dayanılarak İsmail
Çokçalış’ın savunma vermesi noter kanalıyla talep
edilmiş, ancak İsmal Çokçalış savunma ver-
memiştir. Kulübümüz, taraflar arasında akdedilmiş
olan sözleşmeye uygun bir şekilde tüm sorumlu-
luklarını yerine getirmiştir. Buna rağmen İsmail
Çokçalış, gelinen noktadan da anlaşılacağı üzere
malum menajerin de yönlendirmeleri ile kötü
niyetli bir şekilde kulübümüzü zarara uğratmak
amacı ile 26.11.2021 tarihinde aramızdaki sö-
zleşmeyi tek taraflı olarak fesih etmiştir. İsmail

Çokçalış tarafından çekilen haksız fesih ihtar-
namesine, ihtarname tebliğ edildiği gün
kulübümüz tarafından cevap verilmiş olup, fesih
sebeplerinin haksız olduğu vekiline bildirilmiştir.
Sigorta girişlerinde ve sigorta prim ödemelerinde
mevzuat hükümleri çerçevesinde hareket eden ve
kayıt dışı çalıştırma yapması mümkün olmayan
Bursaspor Kulübü Derneği’ne yönelik olarak, İs-
mail Çokçalış  tarafından atfedilen suçlamalar da
iftira niteliğinde olup kulübümüzün tüm yasal
zorunluluklarını harfiyen yerine getirdiği belgeleriyle
kayıt altındadır” denildi.

“Kötü niyetle planlanmış bir
senaryonun ürünüdür”

Bursaspor yönetim kurulunun açıklamasında şu
ifadelere de yer verildi: “Ayrıca, 26.11.2021 tarihli
ihtarnamede İsmail Çokçalış’ın; 19.11.2021 tari-
hinde kulüp yetkilileri, Yönetim Kurulu üyeleri,
kulüp çalışanları, kulüp başkanı ve kulübün tesise
soktuğu kişilerce alıkonulduğu üstelik İsmail
Çokçalış’a yönelik olarak tehdit, yağma ve hür-
riyetten yoksun kılma suçlarının işlendiği iddia
edilmiştir. Ancak bu iddiaların her biri ayrı ayrı iftira
niteliğinde olup, yine anlaşıldığı üzere malum
menajerin de yönlendirmesi ile kötü niyetle plan-
lanmış bir senaryonun ürünüdür. Kulübümüz bu
mesnetsiz iddiaların her biri ile ilgili ayrı ayrı suç
duyurusunda bulunacaktır. Nitekim İsmail
Çokçalış’ın tek taraflı fesih gerekçesi olarak ileri
sürdüğü bu husus, Cumhuriyet Savcılığı'nın ver-
miş olduğu iki ayrı kovuşturmaya yer olmadığı
kararı ile hukuken ortadan kalkmıştır. Bu karar ile
İsmail Çokçalış’ın ithamlarının iftira niteliğinde
olduğu da tescillenmiştir.”

“Galatasaray ve Rizespor’a
teşekkür ederiz”

Galatasaray ve Rizespor’a teşekkürlerin belir-
tildiği bildiri şu şekilde devam etti: “Değerli futbol
kamuoyu; TFF’ye bağlı liglerde ve dünya futbol-
unda yaşadığımız örneğe benzer birçok durum
daha önce de vuku bulmuş, kulübü ile arasında
ihtilaf bulunan futbolcuların transfer edilmesi gerek
futbolcu gerek ise transfer eden kulüp açısından

çeşitli hukuki sonuçlar doğurmuştur. Gelinen
süreçte, İsmail Çokçalış ile ilgilenen aralarında
Galatasaray ve Çaykur Rizespor’un da olduğu
bazı Süper Lig kulüplerinin kulübümüzle temasa
geçtiğinin de futbol kamuoyu tarafından bilinmesi
önem arz etmektedir. Bu hassas süreçte Büyük
Bursaspor Camiası’nın menfaatlerini gözeten ve
bu konuda kulübümüz ile temasa geçen
Galatasaray Başkanı Burak Elmas ve Çaykur
Rizespor Başkanı Tahir Kıran’a teşekkür et-
tiğimizin bilinmesini isteriz. Sözleşmesini haksız bir
biçimde tek taraflı fesih eden İsmail Çokçalış’ın,
çeşitli vesilelerle konunun hiçbir yerinde bulun-
madıklarını, söz konusu oyuncunun gündem-
lerinde olmadığını, olması durumunda da Bursas-
por menfaatlerine zarar verecek bir adım
atmayacaklarını beyan eden Murat Sancak’ın
başkanlığını yaptığı Adana Demirspor ile sö-
zleşme imzaladığını tüm futbol kamuoyu gibi
sosyal medya ve haberlerden öğrenmiş bulun-
maktayız.”

“Adana Demirspor hukuki
sonuçlarına katlanmak 
durumunda kalacaktır”

Bursaspor Yönetim Kurulu’nun yayımladığı
bildiririnin son bölümünde ise şunlar sözler ön
plana çıkartıldı: “Yukarıda madde madde anlat-
tığımız süreçten de anlaşılacağı üzere Bursaspor
Kulübü sonuna kadar haklı ve esasen mağdur
durumdadır. Kulübümüzün menfaatlerini korumak
boynumuzun borcudur. Bu süreçte kulübü ile sö-
zleşmesini haksız fesih eden İsmail Çokçalış’ı
kadrosuna kattığını duyuran ve hiçbir surette Bur-
saspor Kulübü ile temasa geçmeyen Adana
Demirspor Kulübü, inanıyoruz ki, spor hukukuna
ve ahlakına uygun olmayan bu davranışının
hukuki sonuçlarına da katlanmak durumunda
kalacaktır.

Bursaspor Kulübü Derneği olarak haklı
davamızda tüm yasal yollara başvuracağımızın,
konuyu 18 Ocak Salı günü itibari ile Uyuşmazlık
Çözüm Kurulu’na taşıyacağımızın ve Büyük Bur-
saspor Kulübü’nün menfaatlerinden geri adım at-
mayacağımızın bilinmesini isteriz.
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Bursaspor’dan İsmail
Çokçalış açıklaması!
Bursaspor, resmi internet
sitesinden İsmail Çokçalış
ile ilgili bir açıklama yayım-

ladı. Yeşil-beyazlı kulüp
belgeyle kanıt sundu.
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İktidarsızlık, beceriksizlik,
yetersizlik ve güçsüzlük.
İstikrarsızlık, yaşanan ve

yaşatılan EKONOMİK, İDARİ
ve SPORTİF beklentilere cevap
vermemek olarak tanımla-
yabiliriz.

HHH

Görevi devralıp,
iktidara geldikten
sonra, yüzde 5 iyi iş-
lerin yanında, yüzde
95 hata yapan bir
yönetime sahip
olduk.

HHH 

‘Her maçın gü-
nahı da bedeli de
vardır’ diyerek ilk
atarlı gönderiyi
atarak teknik direktör kıyımının
işaretini vermiştir.

4 değişik kişilik, karaktere
sahip teknik direktörler ile
çalışıldı. Her teknik adam kendi
oyun felsefesini ortaya
koymaya çalışmış
başarılı olunamamıştır. 

Peki tüm suç Teknik
direktörlerde mi? Futbol-
cularda mı? Yoksa yaptığı
hamlelerle teknik adam ve fut-
bolcu seçimlerinde hata yapan
yönetimde mi?

HUZUR ARAYAN 
BURSASPOR

İlk Transferi ŞEYTAN ile an-
laşarak başlayan süreç, EN-
TRİKA ve ANTİKA transferler ile
ER meydanına PEŞREV çek-
erek girdiler. 

TFF 1. Lig’in en pahalı
takımını kurdular. Yerli ve ya-
bancı 17 transfer ile başlayan
ligfr devreyi 17. sırada tamam-
ladılar.

HHH

Elinde geçen yıldan gelen
öz kaynak futbolcular ile tüm
Bursa'nın fikir birliğine vardığı
6-7 futbolcu ile lige başlamak
varken maceraya atılmak akıl
tutulmasıdır.

HHH

Bursalı futbolculara ve
teknik adamlara ön yargılı
davranıldığını düşünüyorum.
Yeteneklerimiz birer birer yu-

vadan uçarken gereken önlem-
leri almayan yönetim acaba ne
yapıyor?

Atar yaparak, tehdit ederek
bir yere varılmayacağının
farkında değil mi? Sevgi ve

saygının olmadığı yerde
başarı gelebilir mi?

Herkes tedirgin, mut-
suz ve huzursuz.

Kadro dışılar teknik
adam değişiklikleri ile
kırılan rekor. 

Sıra kimde diye toto
oynayanlar, yabancı yerli
futbolcular yönetim
arasında ki güvensizlik
tavan yapmış durumda.

İsmail Çokçalış,
Emirhan, Aykut, Cüneyt

kadro dışı kalarak sorunlu
ayrılmışlardır.

Kısaca kimse Bursaspor'da
oynamak ve bu yönetimle çalış-
mak istemiyor. Yabancı oyuncu-

ların parasını verseler ilk
uçakla ülkelerine dönerler.

Futbolculara bir de vic-
danınız rahat mı? diye
hesap soruyorlar. Peki on-

ların yerine bende size soru-
yorum SİZİN DE VİCDANINIZ
RAHAT MI?

TÜKENMİŞLİK
SENDROMU

Bunu yaratan tek kelimeyle
yönetimdir.

Stresli durumlara devamlı
maruz kalarak FİZİKSEL, Zİ-
HİNSEL VE DUYGUSAL trav-
malar yaşayan bir
BURSASPOR var karşımızda. 

Futbolcular gerekli perfor-
manslarını sergileyemiyorlarsa
karamsarlık, umutsuzluk, so-
rumluluktan kaçma varsa ÖZ
GÜVEN kaybı yaşıyor demektir.

HHH 

Bursaspor yönetim
boşluğunu kararsızlığını
kaldıramaz. Bir an evvel tedbir-
lerini   alıp güven aşılayarak
devam etmeliler.

İŞİNİZE GELDİĞİ GİBİ
DEĞİL

İÇİNİZDEN GELDİĞİ GİBİ
KONUŞUN
SEVGİ VE SAYGIYLA KALIN

İktidar(sızlıktan) istikrarsızlığa

SEDAT
ÖZBAĞ

4 isim sınırda!
Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor’da

Eyüpspor maçı öncesi 4 futbolcu kart
sınırında yer alıyor. Bursaspor, Spor Toto
1. Lig’in 22. haftasında Eyüpspor’a konuk
olacak. Mücadele öncesi Yeşil-beya-
zlılarda 4 isim kart sınırında yer alıyor. Bu-
rak Altıparmak, Kubilay Sönmez, Kerem
Şen ve Batuhan Kör bu müsabakada sarı
kart görmesi halinde Altınordu karşılaş-
masında forma giyemeyecek.

Yıldırım Belediyesi, dikkat çeken
bir organizasyona imza attı.

Kulüpler arası kapak toplama
yarışması düzenleyen Yıldırım
Belediyesi şampiyonan Bursaspor
olduğunu açıkladı.

Özellikle Naz Özdilek İlköğretim
Okulu öğrencisi Hasan Basri
Ok’un tek başına 6 bin 40 adet
kapakla yarışmaya katılması, yeşil-
beyazlıların başarısında en büyük
etken oldu.

Taraftar ve Üye İlişkilerinden So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi Ömer
Furkan Durmaz da minik taraftara
Bursaspor forması ve atkısı hediye
etti.

Durmaz, sosyal medya hesabın-

dan da şu açıklamayı yaptı:
“Yıldırım Belediyesi tarafından
düzenlenen takımlar arası kapak
toplama yarışmasında Bursaspor
şampiyon oldu. 6040 kapak
atarak Bursaspor’u tek başına
şampiyon yapan Naz Özdilek
İlköğretim Okulu öğrencisi Hasan
Basri Ok’u üstün başarısından
dolayı kutluyorum.

Ziyaretimizi gerçekleştirdiğimiz
Naz Özdilek İlköğretim Okulu
Müdürü Arif Savaş’a hem misafir-
perverliklerinden dolayı hem de
okulda oluşturdukları ‘Bursaspor
Köşesi’ ile öğrencilere aşıladıkları
Bursaspor sevgisi için teşekkür
ediyorum.”

Yıldırım Belediyesi tarafından düzenlenen
takımlar arası kapak toplama yarışmasında
Bursaspor şampiyon oldu. Yeşil-beyaz sev-

dalısı minik bir taraftar tam 6 bin 40 adet
kapak toplayarak Timsah’ı başarıya götürdü.

Şampiyon
Bursaspor
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Eyüpspor maçı hazırlıklarına de-
vam eden Bursaspor’a iki sakat
oyuncusundan kötü haber geldi.

Bursaspor Kulübü Sağlık Kurulu
Başkanı Bedrettin Akova, Luka Ca-
pan’ın en az 3 hafta sahalardan
uzak kalacağını, Massimo Bruno’-
nun ise durumunun maç saatinden
netlik kazanacağını belirtti.

Yapılan açıklama şu şekilde: “BB

Erzurumspor maçında sakatlık
yaşayan Luka Capan ve Massimo
Bruno’nun sakatlıkları; Luka Ca-
pan: Grade 1,2 Arası yaralama. Te-
davisine başlandı, tedavi süreci 3
hafta olarak planlanmıştır. Mas-
simo Bruno: Dizinde oluşan
şişliğin ardından tedavisine baş-
landı, durumu maç saati netlik
kazanacak.”

Bursaspor Kulübü, Luka Capan
ve Massimo Bruno’nun sakatlık-
ları ile ilgili bilgi verdi. Capan’ın
en az 3 hafta sahalardan uzak
kalacağı, Massimo Bruno’nun
durumunun ise Eyüpspor maçı
saatinde belli olacağı belirtildi.
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YIL: 1 SAYI: 8
FİYAT: 16 TL
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HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

SORUMLU 
YAzI İŞLERİ 
MÜDÜRÜ
Barış Yalım

GENEL MÜDÜR 
Evren Şimşirli

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

www.bursaspordabugun.com
Elektronik Posta Adresi: info@bursaspordabugun.com

BASKI SORUMLUSU:
YÖNETİM YERİ: Hürriyet Mh. Mihraplı Köprü Cd. No: 62/A

Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye
TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mihraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara

HABER MERKEzİ
Ömer Can

Özge Şimşirli
Elif Soysal

Yunus Balım

Bursasporda Bugün Gazetesi ve  eklerinde yayınlanan yazı, haber ve
fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.    

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

B
ursaspor’da sıcak
transfer gelişmeleri
yaşanıyor. Yeşil-beyazlı

kulüp, dün el sıkıştığı Ognjen
Ozegovic vazgeçti. 1,5 yıllığına
450 bin Euro’ya anlaşan Bur-
saspor yönetimi, oyuncunun fiy-

atını 100 bin Euro’da arttırması
üzerine masadan kalktı. 
Bursaspor bunun üzerine tekrar
ibreyi Adis Jahovic’e çevirdi.

35 yaşındaki golcü futbolcuyu
tekrar gündemine alan Bursas-
por yönetimi, bu yönde

harekete geçti. 
Eyüpspor maçına az bir süre

kala Bursaspor’da transferde
hareketli günler yaşanmasına
rağmen, resmi imzaların henüz
atılmaması camiayı oldukça
üzüyor. 

Ognjen Ozegovic’ten son
anda vazgeçen Bursaspor

yönetimi ibreyi yeniden
Adis Jahovic’e çevirdi.

OZEGOVİC
OLMADI!
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Bursaspor’da taraftarlar kon-
gre için imza toplamaya
başladı. Tribün liderlerinden Se-
lim Kurtulan’ın başlatmış
olduğu kampanyada Kurtulan,
kısa süre içerisinde yeteri kadar
imza toplayacaklarını açıkladı.

Yeşil-beyazlı kulübün
Adanaspor maçında 3-1
mağlup ayrılmasının ardından
Teksas, yönetimden kongre
kararı almasını talep etmişti.

Kurtulan, dün akşam sosyal
medyadan yaptığı açıklamada
kısa süre içerisinde bin imza
toplayım kongreye gitmek iste-
diklerini belirtti.

Bursaspor’da tribün
liderlerinden Selim

Kurtulan,
Olağanüstü Genel

Kurul için imza
toplamaya başladı.
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Bursaspor’da yeni 
FORVET iDDiASI!

Azerbaycan basını Bursaspor’un, Neftçi forması giyen
Mirandulla Abbasov’u transfer edeceğini yazdı.

Bursaspor’da sportif direktör
Deniz Kolgu, forvet transferi için
Ozegovic ile prensip anlaştıklarını
duyururken Azerbaycan basını
yeşil-beyazlı kulübün Azerbay-
canlı futbolcu Mirabdulla Ab-
basov ile ilk görüşmeyi yaptığını
iddia etti. Sezon başında Bursas-

por’un Namıq Alasqarov’u
Neftçi’den aldığı belirtilen hab-
erde, yeşil-beyazlı kulübün kısa
bir süre içinde Abbasov için
Azerbaycan Kulübü ile bir
görüşme yapacağı da belirtildi.
Neftçi Bakü'nün teknik direktörü
Samir Abasov, eçtiğimiz günlerde

forvet oyuncusu için kiralama
seçeneğini değerlendireceklerini
ifade etti. Abbasov’un 2023
yılının Haziran ayına kadar
takımıyla sözleşmesi bulunuyor.

Mirabdulla, bu sezon çıktığı 16
karşılaşmada fileleri yalnızca 1
kez havalandırdı.
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Eyüpspor’la bu hafta sonu

kritik bir maça çıkacak
olan Bursaspor’da eksikler
can sıkmaya başladı. Kart
cezalısı İsmail Yüksek ve
Taha Altıkardeş’in yanı

sıra, sakatlıkları bulunan
Luka Capan ve Massimo
Bruno, teknik heyeti zor

duruma soktu.

Spor Toto 1. Lig’in 22. haftasında
Eyüpspor’la karşılaşacak olan Bursas-
por’da eksik isimler can sıkıyor.

Yeşil-beyazlı takımda kart cezalısı Taha
Altıkardeş ile İsmail Yüksek, kritik de-
plasmanda forma giyemeyecek.

Aynı zamanda Erzurumspor maçında
sakatlanan Luka Capan da İstanbul’a
götürülmeyecek.

Sakatlığı bulunan bir diğer isim olan
Massimo Bruno’nun da Eyüpspor
maçında oynaması çok zor. 

Ancak Bruno’nun durumunun maç
saatinde belli olacağı belirtildi.

Bursaspor Teknik Direktörü Tamer Tu-
na’nın ilk 11 futbolcusu olan bu dört
oyuncunun yerine kimleri oynatacağı 
ise merak konusu.



20 OCAK – 5 ŞUBAT 2022 19

BAKAMBU
FRANSA'YA
GiTTi!

Adı transfer döneminde Fenerbahçe
ve Galatasaray'la anılan eski Bursa-

sporlu futbolcu Cedric Bakambu,
Marsilya'ya imza attı. Kulüpten

yapılan açıklamada, "Hoş geldin
Bakambu" ifadelerine yer verildi.

Galatasaray ve Fener-
bahçe'nin peşinden
koştuğu Cedric Bakam-
bu'nun yeni takımı belli
oldu. Avrupa devlerinin
de peşinde koştuğu
Kongolu forvet sürpriz
bir tercihe imza atarak
Fransa'nın yolunu tuttu.

Ülkemizde Bursaspor
forması giyen Cedric
Bakambu'yu renklerine
bağlamak için Fener-
bahçe ve Galatasaray
kıyasıya bir yarışa gir-

mişti. Avrupa'dan da
talipleri olan Kongolu
forvet son kararını
verdi.

Fransa Lig 1 ekibi
Marsilya, Cedric
Bakambu'yu kadrosuna
kattığını açıkladı.
Barcelona, Valencia,
Fenerbahçe ve
Galatasaray'ın transfer
listesinde bulunan fut-
bolcu bundan sonra
kariyerine Fransa'da
devam edecek.
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Bursaspor’un 2017’de Trabzonspor’dan 1 milyon Euro bonservis
bedeliyle transfer ettiği sonrasında ise bedelsiz Kasımpaşa’ya

gönderdiği Yusuf Erdoğan, tekrar Bordo Mavili takıma geri
göndü. Kasımpaşa da bu transferden 500 bin Euro kazandı.

B
ursaspor’un eski
futbolcusu Yusuf
Erdoğan, tekrar

eski takımına geri döndü.
2017 yılında Trabzon-

spor’dan 1 milyon Euro
bonservis bedeliyle yeşil-
beyazlı takıma katılan
tecrübeli futbolcu, 2 sene
sonra bedelsiz olarak
Kasımpaşa’ya transfer ol-
muştu.

Kasımpaşa da yıllar
sonra Trabzonspor’a 500
bin Euro bonservis be-
deliyle Yusuf Erdoğan’ı
sattı.

Trabzonspor Kulübü,
Yusuf Erdoğan’ı kapa
bildirirken, 30 yaşındaki
futbolcu da, “Yuvama
geri döndüğüm için çok
mutluyum” açıklaması
yaptı.

Cüneyt Köz’den dikkat
çeken Mustafa Er mesajı!
Bursaspor’la yollarını ayıran Cüneyt Köz, Mustafa Er’le

ilgili duygusal bir doğum günü mesajı yayımladı.
Bu sezon başında Adanaspor maçı sonrası

Bursaspor’la yollarını ayıran Teknik Direktör
Mustafa Er, 42 yaşına girdi. Yeşil-beyazlı takımla
yakın zamanda yollarını ayıran Cüneyt Köz ise
genç teknik adamla ilgili dikkat çeken bir mesaj
paylaştı. Cüneyt Köz, sosyal medya hesabın-

dan şu sözleri sarfetti: “Bütün hatalar benim
dedin. Siz yeter ki korkmadan yüreğinizle oy-
nayın dedin. Sahiplendik, aidiyet duygusunu or-
taya çıkarttık. Kolay olmadı ama üstesinden
başımız dik geldik. Yeni yaşın kutlu, nice
sağlıklı, mutlu, başarılı yılların olsun hocam!”



İşte Yönetim kurulunun
mesajı: "Bursaspor
Yönetim Kurulu, son

zamanlarda yaşanılan
olaylarla ilgili internet
sitesinden bir açık-
lama yayınladı.
Büyük Bursaspor
Camiası diye
başlayan mesaj, “
Bursa’nın en
büyük markası
olan, özellikle son
40 yılda Türk futbol-
unda bariz bir şekilde
hissedilen İstanbul
hegemonyasına son
verip bir Anadolu devrim-
ine imza atarak büyüklüğünü
şampiyonlukla taçlandırmış Bur-
saspor’umuzun son yıllarda içerisinde
bulunduğu durumu kabullenemeyişimiz üzerine
göreve talip olduk” ifadeleri ile devam etti.

“ATEŞTEN GÖMLEĞİ 
SEVE SEVE GİYDİK”

Bursaspor’umuzun mevcut şartlar ortamında
hak ettiği konuma gelemeyeceğini ve ne yazık
ki bu durumun yavaş yavaş alışkanlık haline
gelmeye başladığını görmemiz, taşın altına
elimizi koyma irademizin en önemli gerekçesi
olduğunu söyleyen yönetim, “Nihayetinde
değerli kongre üyelerinin teveccühü ile seve
seve giydiğimiz bu ateşten gömleğin, bir o
kadar da kutsal olduğunun bilincinde olarak
göreve geldik.  Önümüzdeki en büyük engel-
lerin başında, bilindiği üzere kulübün mali yapısı
vardı. Bir tarafta kentte umutsuzluğun en
önemli gerekçelerinden biri olarak gösterilen
transfer tahtasının kapalı olması durumu, diğer
tarafta ise Büyük Bursaspor Kulübü’nün günlük
faaliyetlerini bile gerçekleştirmesine engel olan
elektrik, doğalgaz gibi sıkıntılar ve tabii ki per-
sonelin maaş kaygısı” açıklamalarında bulundu.

“KISA, ORTA VE UZUN VADEDE
HEDEFLER KOYDUK”

Kısa, orta ve uzun vadede kendilerine hede-
fler koyduklarını söyleyen yönetim, “Kulübün
günlük faaliyetlerini aksatmadan sürdürebilmesi
için, yaşanan sıkıntıları ortadan kaldırmak adına
gereken adımları attık. Kongrede söz verdiğimiz
üzere, transfer tahtasını açmak için üzerimize
düşen sorumluluğu yerine getirdik. Bu arada
öğrencisinden taraftarına, esnafından iş in-
sanına ve kenti Bursa’da ve Bursa dışında tem-
sil eden önde gelenlerine kadar Bursaspor
etrafında bir kenetlenme ortamı sağlamak için
elimizden gelen gayreti gösterdik. Stat isim
hakkı ve TMSH Token gibi kulüp tarihinde ilk-
lere imza atarak Bursaspor’umuza kısa ve uzun

vadede ekonomik gelir sağlaya-
cak projeleri hayata geçirdik”

notu düşüldü.

“HATALARDAN
DERS ÇIKARDIK”

Başarısızlığı üstlenen
yönetim kurulu üyeleri,
“Bursaspor’un istenen
ve özlenen noktaya
henüz ulaşama-
masında ister tecrübe-
sizlik, ister ise alınan
kararlar ve atılan adım-

ların amacına ulaşama-
ması olarak tarif edilsin;

Bize ait hatalardan ders
çıkardığımızın ve Büyük Bur-

saspor Camiası’na verdiğimiz
sözleri yerine getirmek adına büyük

bir özveri ile çalışmalarımızı
sürdürdüğümüzün bilinmesini isteriz” ifadelerini
kullandı.

“BİZ BURSASPORUZ BAŞARACAĞIZ”
Tamer Tuna ve Deniz Kolgu ile birlikte yeni bir

sayfa açtıklarını söyleyen yönetim, “Tüm me-
saimizi Bursaspor’umuzu aydınlık, güneşli gün-
lere kavuşturmak adına harcamaktayız. Tuna ve
ekibinden gelen raporlar doğrultusunda
takımımızı daha güçlü hale getirmek için yap-
tığımız girişimlerin çok kısa bir süre içinde karşılık
bulacağından ve somut açıklamaların kısa süre
içerisinde yapılacağından kimsenin şüphesi ol-
masın.  Gözbebeği Bursaspor’un başarısızlığına
alışmak istemeyen, uykuları kaçan, Yeşil ile yatıp
beyaz ile kalkan Büyük Bursaspor taraftarının
yaşadığı duyguları anlıyor, paylaşıyor ve bu nok-
tada gösterilen demokratik protesto haklarına
da saygı duyuyoruz. Ancak, bir araya
geldiğinde, bütünleştiğinde, tek vücut
olduğunda aşılamaz denen dağları aşarak yeşil
beyaz bayrağı zirveye diken bir camianın
gücünün de farkındayız ve bu güce inanıyoruz.
Biz Bursaspor’uz, başaracağız” ifadeleriyle açık-
lama son buldu.
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Bursaspor Yönetim Kurulu, kulübün internet sitesinden açıklamalarda bulundu. 

BURSASPOR YÖNETİMİ
BAŞARISIZLIĞI ÜSTLENDİ
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CANLI çİçek - YApAY çİçek

Emirhan imzayı attı!
Aytemiz Alanyaspor, Emirhan Aydoğan

ile 3 buçuk yıllık sözleşme imzaladı.

Aytemiz Alanyaspor, devre
arası transfer döneminde
takviyelerini sürdürüyor.

Turuncu-lacivertliler, Bursaspor'da
forma giyen genç futbolcu
Emirhan Aydoğan'ı 3 buçuk yıl-
lığına kadrosuna kattı. Emirhan Ay-
doğan, düzenlenen imza töreni ile
kendisini Alanyaspor'a bağlayan
sözleşmeyi imzaladı. İmza
töreninde konuşan Alanyaspor
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, "Daha
önce Bursaspor'da futbol oynayan
Emirhan Aydoğan bundan sonra
Aytemiz Alanyaspor'umuzun for-
masını terletecek. Hem cami-
amıza, hem de Emirhan'a hayırlı
olsun. Kulüp olarak ivme kazanan,
aşama kaydeden bir hale geldik.
Aramıza hoş geldin. Hedeflerine

ulaşacağına ve bize katkı sağlaya-
cağına inanıyorum" şeklinde
konuştu.

"Ülkemi Avrupa'da
temsil etmek istiyorum"

Alanyaspor’da olduğu için mutlu
olduğunu belirten Emirhan Ay-
doğan ise, "Aytemiz Alanyas-
por'da olduğum için çok mut-
luyum. Burası Türkiye'de bilinen bir
kulüp. Oyuncuya çok değer ver-
ildiğini hissediyorum. Orta ve kısa
vadede kendimi gösterip milli
takıma gitmek, oradan da ülkemi
Avrupa'ya temsil etmek istiyorum"
diye konuştu. Öte yandan
Emirhan, Bursa'nın plaka kodu
olan 16 numaralı formayı giyecek.
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Frutti Extra Bursaspor,
sosyal medyadan yaptığı
açıklamada 5 oyuncu ve 2
idari personelin Corana
virüse yakalandığını açıkladı.

Yeşil-beyazlı kulüpten yapılan
açıklamada, "Takımımızda Virtus
S. Bologna maçı öncesi İtalya
seyahati için yapılan Covid-19
tarama testleri sonucunda 5
oyuncu ve 2 idari personelimizin
test sonucu pozitif çıkmıştır. 5
Oyuncu ve 2 idari personelimiz
karantinaya alınmış olup, tedavi
süreçlerine başlanmıştır" 
ifadeleri yer aldı.

MAÇ ERTELENDİ!
Öte yandan EuroCup’ta 19

Ocak tarihinde oynanması
gereken Virtus Segafredo
Bologna mücadelesi ileri bir tar-
ihe ertelendiği duyuruldu. Mü-
cadelenin tarihi ilerleyen tarihte
duyurulacak.

Bursaspor'a
covid şoku! 

Frutti Extra Bursaspor, ING Bas-
ketbol Ligi’nin 17. Haftasında
Yukatel Merkezefendi Belediyesi ile
karşı karşıya geldi.

Mücadeleye konuk ekip Upson
ve Hollowell ile sayılar bulurken
yeşil-beyazlılar, Onuralp ile oldukça
etkili oldu. Yetenekli futbolcu kısa
süre içerisinde çift hanelere
ulaşırken yeşil-beyazlılar son 4
dakika 13 saniye kala farkı çift
hanelere kadar çıkardı.

Yeşil-beyazlılar bu etabı önde
tamamladı. 26-20

İkinci periyoda Bursaspor An-

drews ve Needham ile sayılar
buldu. Konuk ekip Thomas ve
Hollowell ile arka arkaya sayılar
buldu ve farkı 4’e kadar indirdi.
Sonrasında Needham ve Onuralp
ile farkı koruyan yeşil-beyazlılar son
2 dakika 38 saniyeye 5 saniye
önde girdi. Son anlarda hata yap-
mayan Bursaspor devreyi önde
kapadı. 43-37

Üçüncü çeyreğe Onuralp’in
sayıları ile başlayan yeşil-beyazlılar
rakibine karşı etkili savunma yaptı
ve ilk 2 dakika 25 saniyede 6-2’lik
bir seri yakaladı. Rakibinin

potasına isabetli şutlar bırakan
Bursaspor farkı 17 sayıya kadar
çıkarmayı başardı. Bursaspor
kalan anlarda da frene basmadı ve
son etaba 21 sayı önde girdi. 70-
49

Son periyotta oyunu rölantiye
alan yeşil-beyazlılar rakibinin oyuna
ortak olmasına izin vermedi. Onu-
ralp bu etapta da etkili bir oyun or-
taya koydu. Denizli ekibi oyuna or-
tak olamazken Frutti Extra
Bursaspor rakibini 90-67 mağlup
ederek ligde 3 maç üst üste gali-
biyet elde etti.

ING Basketbol
Ligi’nin 17. Haf-

tasında Frutti Extra
Bursaspor sahasında

Yukatel Merkeze-
fendi Belediyesi’ni
90-67 mağlup etti.




